
Warszawa, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 19

Z A R Z Ą D Z E N I E  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  

O C H R O N Y  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 22 października 2025 r.

w sprawie kontroli zarządczej oraz zarządzania ryzykiem w Generalnej Dyrekcji

Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1) oraz w oparciu o „Standardy kontroli zarządczej dla 

sektora finansów publicznych”, stanowiące załącznik do komunikatu Nr 23 Ministra Finansów 

z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów 

publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 84) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia funkcjonowania kontroli zarządczej w Generalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska ustala się „Procedurę kontroli zarządczej oraz zarządzania ryzykiem w 

Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska”, stanowiącą załącznik do zarządzenia.

§ 2. Tracą moc:

1) zarządzenie Nr 2 Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 15 stycznia 2013 r. 

w sprawie kontroli zarządczej oraz zarządzania ryzykiem w Generalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska;

2) zarządzenie Nr 27 Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 3 września 2010 

r. w sprawie powołania Zespołu do spraw kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem w 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 
i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180.

DZIENNIK URZĘDOWY
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska



– 2 –

Piotr Otawski
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/

Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska i Regionalnych Dyrekcjach Ochrony 

Środowiska;

3) zarządzenie Nr 29 Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 13 października 

2010 r. zmieniające zarządzenie Nr 27 Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z 

dnia 3 września 2010 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw kontroli zarządczej i 

zarządzania ryzykiem w Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska i Regionalnych 

Dyrekcjach Ochrony Środowiska;

4) zarządzenie Nr 9 Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Zespołu Kontroli Zarządczej w Generalnej 

Dyrekcji Ochrony Środowiska;

5) decyzja Nr 1 Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 7 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia składu Zespołu do spraw kontroli zarządczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

GENERALNY DYREKTOR 

OCHRONY ŚRODOWISKA


		2025-10-22T07:00:38+0000
	Piotr Otawski




